avizinfo.com.ua

  Компания «Jurist Ukraine» предоставляет профессиональные

юридические услуги

Харків, Україна

  Компания «Jurist Ukraine» предоставляет профессиональные юридические услуги и услуги адвоката.

* Возврат долгов и имущества

* Помощь при ДТП, взыскание ущерба

* Обжалование постановлений, приговоров

* Решение квартирных вопросов и операции с недвижимостью

* Расторжение браков, лишение родительских прав

* Помощь в принятии и оформлении наследства.

* Узаконение самовольных построек

* Устные и письменные консультации по юридическим вопросам

* Составление исков, жалоб и договоров

* Защита в уголовных делах, ведение гражданских и хозяйственных дел

* Помощь в получении разрешений и согласований

* Лицензирование

Надежная защита в любую минуту!

Ваша защита – наша обязанность!

С уважением,

Юридическая компания «Jurist Ukraine»

61000 Украина, Харьков,

ул.Сумская 11, 3-й эт.,

jurist-ukraine . at . ua

 Price: Договірна  Тип оголошення:

Послуги, пропоную

 Торг: --

Котнейчук Яна (098) 78 74 920; (06 ул.Сумская 11, 3-й эт.,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.com.ua

Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua

1/1

http://www.tcpdf.org